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            Trygghet                                    Hållbar utveckling                         Gemenskap 

 
FASADERNA 
Styrelsen har i dagarna haft ett möte med JM angående kommande fasadarbeten. Tidsplanen är 
något osäker. JM beräknar att göra förbesiktningar på vår fastighet i mars/april . Ett informationsmöte 
med föreningens medlemmar beräknar JM kunna hålla i oktober. Några veckor före mötet kommer en 
skriftlig information att skickas ut. Arbetet delas upp i ett antal etapper men det är ännu inte bestämt 
vilka hus som är lämpliga att börja med. En etablering av byggställningar, för det första området, 
beräknas kunna ske i november/december. Arbetet med fasadväggarna i den första sektorn kan i så 
fall inledas under våren 2020. 
 
SLARV OCH NONCHALANS 
Ha koll på trivselregler och anvisningar när du använder olika gemensamma utrymmen i föreningen. 
Lämna tvättstugan som du vill finna den! Slarv och nonchalans skapar irritation och otrivsel för grannar 
och de som drabbas av konsekvenserna. 
 
LUFTFILTERBYTE 
Under våren kommer byte av luftfilter att göras i samtliga lägenheter. Mer information kommer i 
postfacken om tidpunkt och behov av tillgänglighet till lägenheterna. 
 
ÅRSSTÄMMA 
Tisdag 14 maj kl 19.00 håller föreningen årsstämma, lokal Grand Hotel Saltsjöbaden. Efter stämman 
bjuder föreningen på en enklare förtäring, Vårtallrik. Anmälan görs till Gunnel Lüttkens i samband med 
kallelsen, som delas ut i början av april.   
 
MOTIONER 
Sista dag för att lämna in motion till stämman är måndag 1 april. 
 
FÖRRÅD 
Ett mindre förrådsrum, ca 8 m

2
, intill bokbytarrummet, finns att hyra för 500:-/mån. Anmäl ditt intresse 

till Gunnel Lüttkens, Ringvägen 5 B. 
 
VÅRENS STÄDDAG 
Skriv in vårens städdag söndag 14 april i almanackan! Vi städar mellan kl 10.00 – 13.00 cirka. 
Portvärdarna ordnar med korvgrillning.  En container kommer att finnas på plats under helgen för 
skrymmande men inte miljöfarligt avfall. 
 
GARAGESTÄDNING 2019 
Garaget städas tisdag 5 mars, tisdag 14 maj, onsdag 18 september och tisdag 3 december. 
Tid kl 08.00 – 12.00. Samtliga fordon ska utrymmas. 
 
 
Med vänlig hälsning 
Styrelsen/Stina Åsell 


